
  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 11 им.А.В.Преснякова г.Феодосии Республики Крым» 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
01.09.2023                                                                                                      № 343 

 

Об организации работы  

психолого–педагогического консилиума (ППк) 

 

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской 

Федерации (Минпросвещения России) от 09.09.2019 года №Р-93 «Об утверждении 

примерного Положения о психолого- педагогическом консилиуме образовательной 

организации», в целях обеспечения оптимальных психолого-педагогических условий для 

детей с трудностями в обучении и воспитании в соответствии с их возрастными, 

индивидуальными особенностями и возможностями, Положением о психолого- 

педагогическом консилиуме школы. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить работу школьного психолого - педагогического консилиума в следующем 

составе: 

Свиридова Е.А., заместитель директора по УВР - председатель ППк 

Мишковская Е.В., педагог-психолог - секретарь ППк. 

Члены комиссии: 

Голубовская Е.А., заместитель директора по УВР -  учитель начальных классов; 

Борецкая К.А., заместитель директора по УВР -  учитель начальных классов; 

Асанова Л.Р.– учитель географии; 

Асанова Л.М.– учитель русского языка и литературы. 

2.Утвердить план-график школьного ППк МБОУ «Школа № 11 им.А.В.Преснякова»  и 

направления работы на 2023/2024 учебный год (приложение 1). 

3. Работу ППк проводить в соответствии с Положением о ППк МБОУ «Школа № 11 

им.А.В.Преснякова и планом работы. 

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Свиридову Е.А.  

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                     В.П. Горбач 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


